
 

1 

 

     

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)  

 

na zhotovení díla 

 

„Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov“ 

(dále jen „Smlouva“) 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatel: Město Jáchymov 

   se sídlem: náměstí Republiky 1, 362 51 Jáchymov   

 zastoupen ve věcech smluvních: Františkem Holým, starostou  

zastoupen ve věcech technických: Ing. Romanem Havlanem 

IČO: 00254622 

Bankovní spojení: č.ú.: 234086011/0300 bankovní ústav: Československá obchodní banka, a. s. 

Kontaktní osoba ve věci realizace Díla: Bc. Karla Bláhová   

e-mail: blahova@mestojachymov.cz, tel.: 353808123 

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

 

a 

1.2. Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby 

  se sídlem: Vančurova 477/9, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary 

  zastoupena: Ing. Zdeňkem Zapletalem, prokuristou 

  IČO: 40523284 

  DIČ: CZ40523284 

  Zapsán: u Krajského soudu v Plzni C 812  

   Bankovní spojení: č.ú.: 1003063044/5500  

   Kontaktní osoba ve věci realizaci Díla: Ing. Vladimír Šuma 

   e-mail: info@timakv.cz 353 433 911 

 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé, 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „smluvní strany“). 

 

Dodatkem č. 1 se na základě dohody smluvních stran, mění ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 12.11.2024 na 

dílo „Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov“ následovně: 

v článku 3. Cena díla, se mění: 

 

 

cena díla dle SoD změna ceny díla nová cena díla dle Dodatku 

č.1 

Cena bez DPH 15 409 655,66 Kč 527 801,63 Kč    15 937 457,29 Kč                    

DPH 21 %   3 236 027,69 Kč 110 838,34 Kč     3 346 866,03 Kč 

Cena včetně DPH 18 645 683,35 Kč 638 639,97 Kč   19 284 323,32 Kč 

 

mailto:blahova@mestojachymov.cz
mailto:info@timakv.cz


 

2 

 

Ostatní nedotčená ustanovení Smlouvy o dílo se nemění a tvoří spolu s Dodatkem č.1. Smlouvu o dílo. 

 

Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel 

jedno vyhotovení. 

 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Doložka platnosti právního jednání 

 

Město Jáchymov podle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

potvrzuje, že podmínky platnosti právního jednání stanovené uvedeným zákonem, byly splněny a uzavření tohoto 

dodatku schválila Rada města Jáchymov usnesením č.96/5/2025 ze dne 5.3.2025 

  

 

 

Přílohy: 

Rekapitulace změnových listů 

Změnové listy č. 1-5 

 

 

 

Objednatel: 

 

 

 

 

 

Zhotovitel: 

………..……………………… ……………………………..  

František Holý  

Starosta 

Ing. Zdeněk Zapletal 

Prokurista 

 

   
 

                                     



Rekapitulace - Změnových listů

Cena víceprací bez 

DPH

Procentní vyjádření 

změny ceny k 

nabídkové ceně ze 

soutěže ve výši 

15.409.655,66,-Kč 

bez DPH

Cena méněprací bez 

DPH

Procentní vyjádření 

změny ceny k 

nabídkové ceně ze 

soutěže ve výši 

15.409.655,66,-Kč 

bez DPH

Cena celkem bez 

DPH

Změnový list č. 01 - Demontáž skladby stropní kce v 

části m.č.112
43 360,02 Kč 0,28% 0,00 Kč 0,00% 43 360,02 Kč

Změnový list č.02 - Štukování stěn a stropů 368 869,77 Kč 2,39% 0,00 Kč 0,00% 368 869,77 Kč

Změnový list č. 03 - Překlady nad dveře 5 068,18 Kč 0,03% 0,00 Kč 0,00% 5 068,18 Kč
Změnový list č. 04 - Omítka pro požární podhled a 

podchycení krakorce HEB
95 320,64 Kč 0,62% 0,00 Kč 0,00% 95 320,64 Kč

Změnový list č. 05 - Úpravy kolem pískovcového portálu 

v m.č.121
15 183,02 Kč 0,10% 0,00 Kč 0,00% 15 183,02 Kč

Celkem bez DPH 527 801,63 Kč 3,43% 0,00 Kč 0,00% 527 801,63 Kč

Rekapitulace smluvní ceny bez DPH:

Cena za provedení díla dle smlouvy o dílo 15 409 655,66 Kč
Sjednané méněpráce a vícepráce od zahájení stavby 

celkem
527 801,63 Kč

Cena za provedení díla dle nabídkových rozpočtů včetně 

sjednaných víceprácí a méněprácí
15 937 457,29 Kč

DPH 21% : 3 346 866,03 Kč

Celková cena vč. 21%DPH : 19 284 323,32 Kč




































		2025-03-07T09:15:28+0100
	František Holý


		2025-03-07T10:10:16+0100
	Ing. Zdeněk Zapletal




